Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области
457011, Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2
ИНН-7440000741, КПП – 742401001, ОКОНХ – 97620, ОКПО – 0427021
Телефон (факс 8351-66-52-1-79), 52-1-16
e-mail: rog52179@mail.ru

РЕШЕНИЕ
«28» декабря  2015 г.                                                                                       № 28

«Об избрании Главы
Рождественского сельского поселения                                                                                                           Увельского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета  депутатов Рождественского сельского поселения Увельского муниципального района от 04.08.2015 года № 29 «О Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рождественского сельского поселения  Увельского муниципального района Челябинской области», Уставом Рождественского сельского поселения Увельского муниципального района,  решением Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 9 от 02  октября 2015 года «О внесении изменений в Регламент работы Совета депутатов Рождественского сельского поселения Увельского муниципального района утвержденный решением Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 7 от 10 октября 2005 года» статью 6 дополнить п. 4, на основании регламента Совета депутатов Рождественского сельского поселения статья 4 пункта 4

Совет депутатов Рождественского сельского поселения
РЕШАЕТ:
 1. По результатам повторного  тайного голосования избран Главой Рождественского сельского поселения  Увельского муниципального района Челябинской области
Панов Сергей Михайлович
 2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационных стендах Рождественского сельского поселения и размещении на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель  Совета  депутатов
Рождественского сельского поселения: __________________Е.В.Селютина